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Udhéheqési i Personelit.duke u bazuar né nenin 41.1 2.neni 42 dhe neni 43 t& Rregullorés nr. 02/2010. pér
Procedurat e Rekrutimit si dhe pas Raportit Final rekomandues me nr.0]-] 12-24412/19 . i dt 17.06.2019
publikon kété:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve & procedurés sé rekrutimit
Komisioni pérzgjedhés-rekrutues pas pérfundimit 1€ procedurave & rekrutimit me shkrim dhe QOjE pér
konkursin Inspektor Sanitar ne Drejtorin per Inspekcion nr. 02-111-18279/19. | shpallur me datén
07/05/2019. si dhe ne vazhdimin e konkursit me nr. 02-111-20349/19 i dt. 23.05.2019 ne gazetén * Bota
Sot, i PROPOZOJ, Kandidatin e mundshém Ardian Zefaj . pér vendin e punés Inspektor Sanitar. né baze
(€ rezultateve (& procedurés s rekrutimit e duke u bazuar né Raportin Final t& KPSHC.

Nga 17 kandidatét q€ kané dorézuar aplikacionet per vendin e punés Inspektor Sanitar me numeér
reference JP00029384, Kriteret e listés s€ ngusht& i plotésuan 8 dhe té nj€jtit u fluan pér testimin
me shkrim. Ne liste te ngusht nuk kane hyré keta kandidaté
- Fabian Palucaj. Taulant Morina. Arben Thaqi. Shpresa Morina. Rinis Qetaj, Furtuna
Brahimi. Gzim gashi, Mirvete Ferizi-Smajli. dhe Arsim Hasanaj

Kandidatét e fluar-
I. Martin Rrustemi

2. Uran Hasanaj

3. Ana Lekaj

4. Nazmi Osmani

5. Rrezarta Mulaj-Godancj
6. Ardian Zefaj

7. Kushtrim Morina

8. Albana Uka

Kandidatét e cekur jané njoftuar me kohé pér datén dhe vendin e testimit me shkrim.

Testimi me shkrim u mbajt me datén 07/06/2019 né ora 14.00 ne sallén e konferencave (@
Komunés sé Klings.

Né testimin me shkrim ishin 6 kandidaté nga 8 gjithsejté. Munguan : Albana Uka dhe Nazmi
Osmani

Testi me shkrim ishte ng perputhje me rregulloret pérkatése pér rekrutim ne shérbimin civil (&
Kosovés. Pérmbante 3 grupe pyetjesh, né total 31 pyetje.

Rezultatet e testimit me shkrim jané si né vijim:

I. Ardian Zefaj 73.00 pikeé
2. Uran Hasanaj 69.00 pike
3. Ana Lekaj 64.00 piké
4. Kushtrim Morina 60.00 piké
5. Martin Rrustemi 59.00 piké
6. Rrezarta Mulaj-Godanci 51.00 piké
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Bazuar né kriteret e rregullores pérkatese. 6 (giashté) kandidatét ¢ cekur plotésuan kushtin prej
minimum 50 pikéve PEr & hyré né intervistimin me gojé:

Intervistat me 20j€ u mbajtén me datén 13 Qershor 2019, ¢ Enjte, ora 14.00.
Rezultatet ¢ intervistimit me 20jJ€ jané si né vijim:

I. Ardian Zefaj 82.00 pike
2. Uran Hasanaj 80.00 pike
3. Ana Lekaj 80.00 piké
4. Martin Rrustemaj 77.00 pike
5. Kushtrim Morina 75.00 piké

6. Rrezarta Mulaj-Godanci 72.00 piké

Pas grumbullimit ts pikéve me shkrim dhe me 2ojé si dhe ndarjes pér 2 (sipas rregulloreve
pérkatése). rezultatet finale Jané kéto:

I. Ardian Zefaj 77.50 piké
2. Uran Hasanaj 74.50 piké
3. Ana Lekaj 72.00 pike
4. Martin Rrustemj 68.00 piké
5. Kushtrim Morina 67.50 piké
6. Rrezarta Mulaj-Godanci 61.50 piké

Metodologjia e poentimit:

Bazuar né Rregulloren Nr. 02/2010 Pér Procedurat ¢ Rekrutimit ni Sherbimin Civil t& Republikis si
Kosovés, secili anétar i Komisionit rekrutues ka vlerésuar secilin kandidat .

Né fund, pikét nga testimi me shkrim dhe intervistimi me 20j€ jané grumbulluar dhe pastaj jané
ndaré me 2(dy), neni 40, paragrafi 2 I Rreg. (2/2010).

Né bazé (& pikéve (& fituara pas perfundimit té procedurés s¢ rekrutimit, kandidatiati ARDIAN ZEFAI
LRANOHET né vendin e punés Inspektor Sanitar, Ne Drejtorin per Inspekcion

Kandidatét & cilet konsiderojné se pérzgjedhja e kandidatit Ardian Zelaj, Eshté béré jashté kritereve (&
konkursit dhe pa meritg dhe mendojné se u &shté cenuar ¢ drejta pér pranim né mardhénje pune kané &
drejté té ankohen.

Ankesa dorézohet né Komisionin pér zgjidhjén e Kontesteve dhe 1a Ankesave t€ shérbyesve civil (&
Komunés sé Klinés .brenda afatit prej 30 ditésh, hga dita e publikimit 1¢ késaj shpallje publike.
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